



TILBAKEBLIKK OKTOBER- GUL SONE

Da var oktober plutselig ferdig også, og november står for tur! Vi har hatt en fin måned med blant annet FN markering og halloween feiring i barnehagen. Det har vært mye formingsaktiviteter på gul sone, og vi har fått vært på fine turer.

FN MARKERING

I en hel uke hadde vi fokus på barnerettighetene i samlingsstundene på gul sone. Vi pratet blant annet om at alle barn har rett til rent vann, rett til mat, rett til et sted å bo og rett til å leke. Vi så korte snutter av hvordan barn i andre land ikke har lik tilgang til vann som oss, og derfor må gå langt for å hente vann hjem. Barna legger merke til mer enn vi voksne tror. Vi voksne var opptatte av at de som bor i andre land også må vaske hendene sine, mens et barn utbrøt «men de må jo vaske beina sine også. De har jo ikke sko!»

Vi lagde også vennskapsbånd, og lærte oss sangen «en lang rekke med venner». Vi avsluttet FN dagen med en fin markering i hele barnehagen. Blå sone stod for felles samling på kjøkkenet, og foreldrene hadde med seg mat hjemmefra. Så på kjøkkenet ble det skikkelig buffé, og vi storkoste oss alle sammen til lunsjen.



«Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt. Barna skal få oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på» - Rammeplan for barnehagen, 2017.

Turdag

Denne måneden har turdagene våre bestått av blant annet en tur til biblioteket. Her fikk barna bla i bøker, leke med lego og andre leker. Flere av de var mer opptatte av lekene, men mange av de var også veldig opptatte av å sjekke ut de forskjellige bøkene som var der. Det var herlig å se barna utforske et nytt sted og nye bøker sammen! Vi tok med oss et par bøker tilbake til barnehagen, som skal brukes i tiden fremover. Barna på gul er veldig glad i høytlesning, spesielt når vi spiser lunsj.

Vi har også vært på en fellestur med blå sone denne måneden. Da gikk alle 3 og 4 åringene i barnehagen ned på Glengshølen, hvor vi lekte og spiste lunsj. Blå sone hadde også med seg en fallskjerm, som ble til en populær felles lek med nesten alle sammen. Her måtte vi samarbeide om å holde ballen i fallskjermen. Dette var en utrolig hyggelig dag for store og små, som vi absolutt skal gjenta.



«Gjennom arbeid med kommunikasjon, språk og tekst skal barnehagen bidra til at barna opplever spenning og glede ved høytlesning, fortelling, sang og samtale» - Rammeplan for barnehagen, 2017.

Halloween

Vi har hatt litt formingsaktiviteter som passer til halloween. Rose har blant annet hatt en aktivitet med noen barn som har laget halloween lykt. De har malt og satt på øyne og edderkopper. Vi har også lagd litt skumlere masker. Gresskaret fikk vi også på plass noen

dager før feiringen. En voksen skjæret ut, mens barna fikk presse vekk gresskarbitene. De fikk også grave opp frøene som lå i gresskaret. Det var mange som rynket på nesen og sa «æsj», og noen som sa «æsj, vi trenger hansker». De synes ikke det var særlig godt å ta i. Men de var veldig fornøyde med resultatet.

Halloween feiringen foregikk på kjøkkenet i år, som i fjor. Der var det pyntet opp, litt musikk i bakgrunnen og to hekser med en gryte. I gryta lå det en ekkel sand med masse edderkopper og flaggermus i. Heksene trodde ikke barna turte og kjenne, men jeg tror ikke det var et eneste barn som ikke turte. Tøff gjeng! Til premie delte heksene ut en liten sjokolade, og til lunsj ble det «mumie-pølser».



Takk for en fin oktober-måned med 3 og 4 åringene på gul sone! Vi ser frem imot den siste høstmåned sammen med dere.